Corbélia Pr, 10 de agosto de 2020.

Exmo. Sr. Presidente,

Requerimento nº

Requerimento de registro de candidatura para

cargo de 2º Secretário na Mesa Diretiva 2023-

2024.

O Vereador que subscrevem no uso das atribuições constantes no regimento Interno

desta Casa de Leis:

REQUEREM: nos termos do art. 22 da Lei Orgânica Municipal e art. 13 do

Regimento Interno, e da Convocação nº 4/2023, registrar a candidatura à eleição para o cargo

de 2º Secretário da Mesa Diretiva pelo período de 2023 a 2024

2º Secretário: ELI STEFANELLO

ELI STEFANELLO

Vereador